
SmIouva ň k.A díIo

uzavřena d|e š 2586 Í'-.l nás|. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

0bjednate| statutární město 11 z V a

adresa: Fryštáts ká 72I1, 733 24 Karviná-Fryštát

V živnostenskémzapsáno rejstříku

zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna:

|ng. Jana Maierová, vedoucí Odboru komunálnlch služeb,

lb. zák|adě gg dne 2.1.2018pověření

|Č 00297534

DIČ CZ00297534

(dáke jen „objednatel“)

iii

ZhotoviteI MVDr. Petr Swaczyna

Se sídIem Kan/iná. Hranice, Čsl. armády 2932/29

Zapsán V Komoře veterinárních |ékařů ČR

ev.č. osvědčení KVL ČR: 1253

registračni č. č|ena: KVL ČR: 3810

|Č 6546854G

(dáIe jen „zhotovíteF')



Předmět smIouvy

Sm|uvní
strany SS dohod|y, že zhotoviteI HH zák|adě této smIouvy provede

ve obecné závazné č 11/2004 D trva|e'mimp|antaci mikročipů smysIu vyhlášky

označováni psů na území města Karviné psům starším šesti měsíců, kteří jsou

evidováni Magistrátem města Karviné, E to
pD před|ožení potvrzeni O přih|ášeni psa

na města Karviné očkovacího eMagistrátu před|oženl průkazu p|atným povinným

očkováním proti vztek|ině. |mp|antaci mikročipu provede zhotovite| V místě Kan/ináf

N ové Město, PaIackého 539.

Současné zhotovite| provede registraci do registrační ka rty V národním

registru Komory veterinárních iékařů České republiky.

Předmětem této smlouvy je rovněž předávaní dat zhotovite|em i evidenci

Magistrátu města Karviné, Odboru komuná|ních s|užeb. formou předání

registračních karet (popř. import-export dat).

DáIe bude zhotoviteI prová d ét úkony souvisejíci s ošetřením bezprizornich

zvířat, uvedené V pří|oze č. 1 této smIouvy nazvané „Cenlk“ É kastraci bezprizornlch

koček ii kocou rů d|e cenové nabídky, která je přílohou této sm|ouvy. Cena zahrnuje

kastraci včetně klinického vyšetření, narkózy = antibiotické c|ony,

Cena

Sm|uvní
strany se dohodIy, že 73 očipování jed noho psa

bude zhotovite|em,

který tento úkon provede, účtováno 455,-Kč. Zhotovite| není p|átcem DPH. Tato

dohodnutá cena zahrnuje hodnotu mikročipu, jeho imp|antaci, provedení registrace,

jakoži nák|ady spojené == předáním dat k evidenci Magistrátu města Karviné.

Sm|uvní strany dá|e dohod|y, že Vl! úkony souvisejícl $ ošetřením bezprizorních

zvířat za kastraci bezprizornich koček iii kocourů bude zhotovite| fakturovat

objednateli cenu dle přílohy č. 1 této sm|ouvy, nazvané "Ceník".

Fa ktu race

Sm|uvní stra ny dohodly, že jednotlivé p|atby za provedené úkony,

vymezené V předmětu smIouvy, budou uhrazeny oproti vystave ným fakturám Doba

splatnosti faktury bude 21 dnů od doručení objed nate|i.

Bylo dohodnuto, že zhotoviteiem bude fakturováno souhrnně „„ veŠkeré

provedené úkony období jednotlivého ka|endářního měsíce.

Pří|ohou faktury bude vždy soupis provedených úkonů jejich ocenění.



Faktura musi sp|ňovat ná Iežitosti účetního dok|adu d|e zakona č. 563/1991 Sb.

Nebude-|i fa ktu ra obsahovat některou povinnou ná|ežitost nebo bude-Ii obsahovat

nesprávne údaje, je objednatel oprávněn fakturu před upIynutím Ihůty spIalnostJ'

vratit druhé sm|uvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vráoení.

Z h otovite| provede opravu Vystaven ím nové faktury. Doba sp|atnosti faktury bude 21

dnů od doručení objednateli. Od doby odesláni vadné faktury zhotovite|i přestává

béžet Ihůta CeIá lhůta béŽí ode dne doručeni nověsplatnosti. splatnosti opět

vystave né faktury objednateli.

IV.

Doba pInění

Tato smIouva uzavírá na dobu určitouv ii to do 31.12.2018.

V.

Povinnosti objednatele

Objednate| aa zavazuje, že zhotovite|i uhradí fakturovanou částku za

řádně E včas.provedené úkony

VI.

Povinnosti zhotoviteIe

Zhotovite| SS zavazuje na zák|adě této sm|ouvy čipovat P5y, včetně provedeni

da|ších úkonů, zejména registrace jak vyplývá Z předmětu smlouvy.

V případé, že dojde zhotovite |e ke změnám, týkajlcích QQ jeho označeni ň

záhlavi, tj. generalií označení síd|a. změny údajů bankovního spojení, čísIa učtu

zh otovite| oznámitapod., je povinen tyto změny neprod|eně objednateli.

Zhotovitel je povinen dod ržovat tuto sm|ouvu právnl předpisy.

V|I.

Ukončení squvního vzta h u

Nebudou-ii plněny podminky, vymezené V předmétu sm|ouvy, můŽe dojít k

ukonóení sm|ouvy odstoupením od smlouvy K5. strany objednate|e.

K ukončení squvnlho vzta h u může rovněž dojít dohodou squvniCh stran

nebo výpovědí bez udání důvodu g tříměsíční výpovědnl lhůtou, Výpovědní lhůta

začíná běŽet 1. dnem měsíce nás|edujíciho po doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

VIIl.

Účinnost smlouvy



Strany smlouvy SS dohod |y iii tom, Že tato sm|ouva je uzavřena 0kamŽikem

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodujicí je datum pozdějšího podpisu.

Statutární město Karviná dIe zákona č. 340/201 5 Oje povinným subjektem Sb.

registru sm|uv, V p|atném znéní. Sm|uvní strany dohodIy, že p0vinnosti d|e to hoto

zakona V souvis|osti statutární město Karviná. Tatouveřejněnim sm|ouvy zajistí

sm|ouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb. O registru smluv, V pIatném znění.

Smluvni strany souhIasí s uVeřejněnim V registru squv dIe zákona č. 340/2015 Sb.,

O registru squv, V p|atném zněni. Smluvní strany souh|así 3 tím, že V registru sm|uv

bude zveřejněn ceIý rozsah smiouvy, včetně osobních údajů, a to HH dobu neurčitou

iX.

0$tatní ujednání

1. Tato smIouva m ůže být měněna pouze písemnou dohodou obou sm|uvních

stran, formou čis|ovaných dodatků (za dodatek výsIovné označených).

2. Provádění dalších praci lEi zák|adě požadavků objednateIe nad rámec této

sm|ouvy, případně prod|oužení doby p|atností této smlouvy, ev. daIŠí ujednaní V této

sm|ouvě neupravená, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.

3. Práva a povinnosti sm|uvních stran řid í přísIušnými ustanovenimi

občanskeho zákoniku.

4, Tato sm|ouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž kaŽdé Z

vyh otove ní má povahu prvopisu. Dvě vyh otovení obdrži objednate|, jedno

obdrží zhotovitel.vyhotovení

V Karviné dne 2.1.201B V Karviné dne 2.1.2018

ObjednateI: Zhotovitel

Ing. Jana Maierova

vedoucí odboru MVDr.Petr Swa czy na



W CEMK VETERmÁRNtcH mm

m

mm vETER|NARNIcHm

dLENÉ ÚKDNY (NEcHlRURGlCKE)

MM„„ „ „5o-1oo , ]_—ř„_ % WW

mmmm * "W E ř__ , | _„T0—IQ—K£

mmm mmm (cmnuncrcxa Áq

EEE I 400-000-Kč

Fm. NejsemMHHH



————————



f

% š ,š

Ž 3

š

Š :

ÉÉ

EE

š

£

ŠŠŠ
=E D gš š
žž jj

Š
É

: O O Št

šš 55

ŠŠŠ

ŠŠŠ
,_ 22

ŠŠŠ ŠŠ

ŠŠŠ

EE ŠŠ

ŠŠ šš

ĚĚ !
šš

55

šš 55 i

a
šš šš

šš š

E Ě

š



————————


